Kleine
Tauchsonden
NTR
Regelgeräte mit magnetbetätigtem
Reedkontakt,
für die Grenzstandserfassung oder
Niveauregelung von Flüssigkeiten
3-3-0E-1

AC 1 mA - 500 mA
max. 20 VA
Typenschlüssel
NTR / S3 / . / . / . / .
Kabel:
PVC: PVC-Kabel 4G0,5
SIL: Silikonkabel 4G0,75
Nippel:
B: nach oben
C: nach unten
Schwimmer:
E2: aus Edelstahl 1.4571, 44,5 mm Ø x 52 mm hoch
P: aus PP, 53 mm Ø x 50 mm hoch
Material und Durchmesser des Sondenrohres:
ED: Edelstahl 1.4571, 12 mm Ø
P: PP, 14 mm Ø
Ausführung für normale Anwendungen
(AC/DC 24 V - 250 V)
Tauchsonde mit frei herausgeführter Anschlussleitung
Abweichungen gegenüber den Abbildungen und technischen Daten vorbehalten.